Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №7»

(МБОУ «СОШ №7»)

ПРИКАЗ

08 июля 2024 г.                                                                                                          №291

г. Рузаевка

О зачислении на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от

02.09.2020 № 458, Правилами приема в МБОУ «СОШ №7»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

- Тусейнову Софию Сергеевну, 19.01.2017 года рождения. Основание – заявление

Тусейновой Ж.В.;

- Голикову Полину Максимовну, 14.11.2017 года рождения. Основание – заявление

Голиковой Н.П.;

- Шуткову Марию Андреевну, 17.01.2017 года рождения. Основание – заявление –

Шутковой А.В.;

- Малышева Игоря Владимировича, 27.02.2018 года рождения. Основание –

заявление Малышевой Н.А.;

- Малышеву Анастасию Владимировну, 06.09.2016 года рождения. Основание –

заявление Малышевой Н.А.;

- Сергунову Мирославу Евгеньевну, 28.07.2017 года рождения. Основание –

заявление Курицыной И.С.;

- Козлова Константина Евгеньевича, 13.11.2016 года рождения. Основание –

заявление Козловой Е.А.;

- Козлова Сергея Евгеньевича, 13.11.2016 года рождения. Основание – заявление

Козловой Е.А.;

- Буйнову Марию Георгиевну, 16.07.2017 года рождения. Основание – заявление

Буйновой О.В.;

- Польдяева Савелия Николаевича, 27.01.2017 года рождения. Основание –

заявление Польдяевой Т.И.;

- Никитина Дмитрия Евгеньевича, 17.02.2017 года рождения. Основание – заявление

Шалимовой Т.А.;

- Филипова Артёма Владимировича, 16.05.2017 года рождения. Основание –

заявление Филиппова В.В;

- Сладкова Дмитрия Андреевича, 19.01.2017 года рождения. Основание – заявление

Сладковой Е.С.;

- Голеву Милану Юрьевну, 21.07.2017 года рождения.Основание – заявление

Суриной Р.П;

- Рябова Ярослава Евгеньевича, 16.05.2017 года рождения. Основание – заявление

Рябовой Е.В;

- Гурину Валерию Денисовну, 17.012017 года рождения. Основание – заявление

Гуриной Е.Н.;

-2. Секретарю Белкиной Н.А. сформировать личные дела обучающихся, указанных

в пункте 1 настоящего приказа.

3. Классным руководителям Бурмистровой С.И., Бодровой Н.Г.:

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе посредством

федеральной государственной информационной системы «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ).

4. Секретарю Белкиной Н.А. под подпись ознакомить с настоящим приказом

работников, указанных в нем, в срок до 10.07.2024.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Н.Р. Ахмеров

		Ахмеров Наиль Раисович